檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：陳仕偉

聯絡電話：0423590121#30217

電子郵件：chensw@thu.edu.tw

傳　　真：0423596557

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年1月28日

發文字號：東哲電字第10438000080號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程內容介紹(課程內容介紹.PDF)

主旨：檢送本校電子計算機中心舉辦教育部大學協助高中優質精

進計畫「智慧行動創意應用課程」之課程內容介紹，敬請

 惠予協助轉知所屬高中職、國中教師踴躍報名參加為禱

。

說明：

一、課程資訊如下：

1.上課時間：104年3月7日至8日9:00~17:00，研習時數共14小

時。

2.課程內容：軟體工程與雲端開發平台、行動網路與雲端計算

服務、大數據( big data)與其應用、響應式網頁設計、行

動網路創意實作。

3.上課地點：本校大智慧科技大樓電腦教室

4.報名時間：即日起至本(104)年3月2日止。

二、相關活動資訊，可上「全國教師在職進修網」查詢報名，

課程編號：1701363，研習名稱：「高中優質精進計畫-智

慧行動創意應用課程」，研習課程介紹及報名網址：http

://www1.inservice.edu.tw/script/courseview.aspx?co

4

121040007061

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■104/01/28 15:26

■■■■■■■有附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

urseId=1701363

正本：臺中市政府教育局、花蓮縣政府、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局

、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育

處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府

教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政

府教育局、臺北市政府教育局、高雄市政府教育局

副本：逢甲大學(中區區域教學教學資源中心) 2015-01-28
14:52:12